NIPPON STEEL CORP.

NIPPON STEEL CORP.
WKN: 5401

ISIN:  JP3381000003

Prehled

22.04.2024 08:00:00
Cena

3.480,00 JPY
Zména

o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

1,99% (68,00)

JP3381000003
5401

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Industry
Akcie
20.069 EUR

NIKKEI 225

3.474,00 JPY
(12.700)

3.485,00 JPY
(400)

3.467,00 JPY
3.507,00 JPY
3.457,00 JPY
3.412,00 JPY

3.485,1847
JPY

4.959.100
172.833.793,00
6.631

566.400

3,500.00 n’ |
3,000.00 |ﬂwr
2,500.00 J
2,000.00 fh ||ffw wl
| '
1,500.00 ‘-ﬂ 1
JH"
1,000.00 Mﬁnw\
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
03.04.2024 b Global Equity Ratings &
13.03.2024 b Global Equity Ratings 2,
22.02.2024 2= Global Equity Ratings &
14.02.2024 e Global Equity Ratings &
23.01.2024 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro NIPPON STEEL CORP.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodii
Tradegate 22.04.2024 22:26 21,625EUR 0,02 7

51
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3381000003&ID_NOTATION=214202
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3381000003&ID_NOTATION=214202
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=16b3e01a51c40c27c0ccf69b744cc0c970b7aa741c620725d87aec91cc0611db&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=acaa445636688f31a&time=1713944173&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a2fbac2a753ce887a5125603d0ea91a3a7ef8ec80b96ece92c4eb8ac8d1e2105&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=5998ff0fecff175e3&time=1713944173&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0565c6982b2c071ac45aae447ffa1b0b21edd11ddb8c39d3273983eec3e72746&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=3fac8d8f50627ec96&time=1713944173&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=21beaf260cb3a8a3baba97d079ab963cf5a788ae25094751dc3db9e55d78183c&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=391e91103f13ae814&time=1713944173&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=369611
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=65bd02a76015a0e74300ef689062fff6bec60e28d09c081659dfa9fe9ad1c136&idfile=59724&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59724%2F2024-01-23%2FRecommendation%2BList&stath=fe0319a545f4203bd&time=1713944173&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=214202
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=54589541
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Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart

Sapporo Stock
Exchange

Munich
Hanover

Fukuoka Stock
Exchange

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

22.04.2024

23.04.2024
11.03.2024

23.04.2024
23.04.2024
15.01.2024

23.04.2024
22.04.2024

23.04.2024
23.04.2024

08:00

08:05
05:43

08:00
08:00
01:04

09:15
21:02

08:10
09:15

3.480,00 JPY

20,95 EUR
3.560,00 JPY

20,96 EUR
20,955 EUR
3.350,00 JPY

20,985 EUR
22,90 USD

20,885 EUR
21,225 EUR

172,83

0,00
0,00

0,00
0,00
0,01

0,00
0,02

0,00
0,00

6.631
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18555
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20428383
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20428383
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18554
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421851
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20428298
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20428298
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=214201
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9491702
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9491702
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18553
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527156
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Detaily
22.04.2024 08:00:00 sl
Cena
3.480,00 JPY qlll
Zména €  1,99% (68,00) 3,500.00 n’ |
Zakladni udaje ﬂl f
3,000.00
ISIN JP3381000003 |
Symbol 5401 "‘
Burza Tokyo Stock 2,500.00 J
Exchange 1 'H
Mé&na JPY ( | f ,F‘ wl
Sektor Industry 2,000.00 W ‘h ||.r
Typ cenného papiru Akcie ﬂl. I
Trzni kapitalizace 20.069 EUR 1,500.00 w”"
(mil.) Hl
Benchmark NIKKEI 225 n'f |
1,000.00 Mﬁ-w\
Trzni data
Nakup (Castka) 3.474,00 JPY 2020 2021 2022 2023 2024
(12.700)
Prodej (Castka) 3.485,00 JPY
(400)
Oteviraci cena 3.467,00 JPY Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Max 3.507,00 JPY
Min 3.457,00 JPY
Zavérecna cena 3.412,00 JPY Ceny
(predchozi den) ) )
L. @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 3.456,00 JPY (6.534.900)
Cena vazena 3.485,1847 3 . )
obchodovanym objemem JPY 9 cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 3.614,73 JPY (7.045.817)
Objem (kusy) 4.959.100 @ cena 100 dni| (7] objem 100 dni (kS.) 3.503,85 JPY (7.617.71 1)
Obchodovany objem 172.833.793,00 @ cena 250 dl‘lil (7] objem 250 dni (kS.) 3.306,47 JPY (8.443.623)
Poé&et obchodd 6.631 YTD Max| datum 3.847,00 JPY (04.03.2024)
Posledni zobchodovany 566.400 YTD Min | datum 3.236,00 JPY (04.01 .2024)
pocet 52tydenni max. | datum 3.847,00 JPY (04.03.2024)
52tydenni min. | datum 2.705,50 JPY (01.06.2023)
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +8,11% +15,73% +84,22%
Vykonn. +261,00 +473,00 +1.591,00
(abs.)
Beta 0,66 0,72 0,83

Volatilita 2564 27,22 31,87
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NIPPON STEEL CORP.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

i NIPPON STEEL

Kontakty
NIPPON STEEL CORP.

2-6-3, Ohtemachi, Chiyoda-ku - 100-8071

Tokyo
Telefon:03-3242-4111
Fax:03-3275-5641

E-mail:-
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Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Akio Migita
Eiji Hashimoto
Kosei Shindo
Naoki SATO
Shinichi

Nakamura

Shuhei
Onoyama

Tadashi Imai

Takahiro Mori

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Akihiko Inoue

Akio Mimura

Atsushi lijima

Hirofumi
Funakoshi

Ichiro Fujisaki

Katsuhiro
Miyamoto

Kazuhisa
Fukuda

Masato Kitera
Mutsutake
Otsuka

Naoki Sato
Noriko Iki

Shin Nishiura

Shinichi
Nakamura

Shinji Tanimoto

Shuhei
Onoyama
Tadashi Imai
Takahiro Mori

Takashi Hirose

Yutaka Ando

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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